externa, visando à inscrição dos servidores da Câmara Municipal de Cáceres, no curso online: 
Formação completa Nova Lei de Licitações para Agente Públicos, com carga horária de 110 
horas.

Contratado:  VIANNA  &  CONSULTORES  ASSOCIADOS  LTDA,  CNPJ  n° 

58.170.994/0001-74.

Valor Total: R$ 2.197,00  (dois mil cento e noventa e sete reais) 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III da Lei Federal 14.133/2021.

Publique-se.

Cáceres-MT, 25 de março de 2025.

FLAVIO ANTONIO LARA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: